
Gabija, Turizmo sektoriaus valdymo programos 

magistrantūros studijų absolventė, atlikusi Erasmus+ 

praktiką dalinasi atsakymu į klausimą, kodėl verta vykti į 

Erasmus+ praktiką: 

➢ Visų pirma Erasmus+ galimybė leidžia pamatyti skirtingas pasaulio 

vietas, pagyventi ir pajusti kitokią kultūrą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



➢ Erasmus+ padeda susirasti draugų iš skirtingų pasaulio šalių. Jie, 

taip pat kaip ir tu, yra nauji šiame reikale, o kartu visada yra įdomiau 

ir lengviau ne tik keliauti, bet ir išspręsti bet kokias problemas. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

➢ Erasmus+ galimybė taip pat padeda išmokti tvarkyti savo finansus, 

taupyti ir išsiskirti savo prioritetus.  Padeda išmokti kaip būti 

nepriklausomais ir savarankiškais žmonėmis.  

 

 

 

 



➢ Iš profesinės pusės Erasmus+ galimybė pagerina CV ir paįvairina 

tavo profesinę patirtį. Taip lengviau susirasti darbą ateityje. 

Įrašas apie tavo Erasmus+ įrodo, kad turi platesnį požiūrį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ Galiausiai, Erasmus+ istorijos bus su tavimi visa laiką. Jas smagu 

prisiminti ir dalintis patirtimi su draugais! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Gabija Orlaitė 


